PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ADIAMENTO “SINE DIE”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: Menor Preço Global. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº
02/2022, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002
e demais legislações pertinentes, com as condições estabelecidas no edital, que fica adiado “sine die” a sessão do
Processo n° 031/2022 - Pregão Eletrônico nº 04/2022, para Contratação de empresa especializada em eventos
esportivos e no fornecimento de materiais e prestação de serviços comuns e técnicos na área esportiva para a
realização do projeto “Festival Esportivo e de Lazer de Camaragibe”, prevista para o dia 17/05/2022, às 10h, tendo
em vista a determinação da Secretaria Demandante através do memorando 35/2022/SECRETARIA DE
ESPORTES. QUE DETRMINOU ADIAMENTO SINE DIE, informações com a Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe, fone: 81 2129-9532, e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br e no
site da prefeitura em www.camaragibe.pe.gov.br.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 170522102718

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 17/05/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br